
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  2 oktober 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/05/20/84 F

datum uitspraak 3 maart 2020

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

ABN AMRO Bank

-€                       

2. opbrengsten verkopen

overname mobiele telefoon 50,00€                    

HD Trade B.V. (overname activa) 10.890,00€              1.890,00€                

HD Trade B.V. (overname Mini Cooper) 8.500,00€                1.409,78€                

EAB Storage Systems (overname activa) 36.300,00€              6.300,00€                

55.740,00€            

3 debiteuren

prae-faillissement 36.855,64€              

boedeldebiteuren 20.921,55€              3.631,01€                

57.777,19€            

4 overige baten

teruggave Belastingdienst

restitutie verzekeringen 415,86€                   

rente

415,86€                 

5 totaal 113.933,05€          13.230,79€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                        

NTAB (taxatiekosten) 726,00€                   126,00€                   

BMW Financial Services (overname Mini) 6.543,00€                

EAB Storage Systems Nederland BV 1.512,50€                262,50€                   

6 totaal 8.781,50€              388,50€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 113.933,05€          

totaal B 8.781,50€              

7 saldo boedelrekening 105.151,55€          

Veltrans  B.V.

mr. E. Schippers

mr. M. Timmer



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator

griffierecht

UWV 68.123,00€              

huur 46.343,00€              

totaal 114.466,00€          -€                        

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -13.230,79€           

B (terug te ontvangen) 388,50€                 

D (terug te ontvangen) -€                       

saldo -12.842,29€           

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 9.314,45-                

betaalde / ontvangen BTW -12.842,29€           

saldo voor uitdeling -22.156,74€           

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 

-€                       0,00%

b. fiscus 84.798,00€              

c. UWV ex art. 66 lid 3 WW 6.546,45€                

-€                       0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 34.680,72€              

e. andere preferente crediteuren 30.038,25€              

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

1.251.440,55€         -€                       0,00%


